

Dotazy na zadavatele týkající se veřejné zakázky „Zateplení ZŠ Přemyslovo náměstí“, uveřejněné na věstníku veřejných zakázek pod ev. č. VZ 371488 dne 23.12.2013.

Dotaz č.2a) :

Prosím o zodpovězení dotazu k oknům na ZŠ Přemyslovo náměstí:

prosím o získání informace, co se požaduje pod " s pákovým ovládáním ve snížené poloze" ?

Odpověď zadavatele k dotazu č.2a) :

K dotazu zadavatel sděluje, že se jedná o pákový otvírač s bovdenovým převodem dosažitelný z úrovně podlahy.

Dotaz č.2b) :

Dle výpisu prvků a technické zprávy mají být žaluzie na okna osazeny v učebnách, kabinetech..., vychází nám výměra žaluzií cca 28,3m². Ve výkazu výměr je uvedena výměra žaluzií 152,1 m², což odpovídá výměře všech instalovaných oken. Jaká výměra se má nacenit?

Odpověď zadavatele k dotazu č.2b) :

K dotazu zadavatel sděluje, že se jedná o výměru všech oken.

Dotaz č.2c) :

- samozavírač bude umístěn na všech stěnách?
- paniková hrazda umístěna na výrobku 28, na ostatních výrobcích paniková klika?
- co je míněno elektromechanickým zámkem?
- u hliníkových výplní otvorů u školičky je uvedeno osazení elektrického vrátného a elektromechanického zámku, tyto dva mechanismy nejdou k sobě?

Odpověď zadavatele k dotazu č.2c) :

K dotazu zadavatel sděluje následující:

- *Samozavírač je na všech stěnách.*
- *Ano, paniková hrazda je pouze na dveřích č. 28*
- *Elektromechanickým zámkem je myšlen samozamykací zámek.*
- *Elektromechanický samozamykací zámek je odemykatelný pomocí elektrického vrátného. Elektrický vrátný je systém, který umožňuje dálkové odemknutí dveří a je elektronicky spojen se zámkem, který ovládá.*

Dotaz č.2d) :

prosím ještě jeden dotaz ohledně hliníkových stěn :

fixní zasklení nadsvětlíků stěn musí být také z bezpečnostního skla?

Odpověď zadavatele k dotazu č.2d) :

K dotazu zadavatel sděluje následující:

Nadsvětlík z bezpečnostního skla není požadován. Pouze křídla a boční zasklení je požadováno z bezpečnostního skla.

Dotaz č.2e) :

- V dodatečných informacích č.1 je na dotaz č.1 odpovídáno odpovědí č.5, následuje dotaz č.5b.

Chápeme správně, že číslování je omyl a dotazy jsou po sobě jdoucí nebo nám část chybí?

- V technické zprávě str. 5 je uveden požadavek „okna v podlaží těsně nad terénem budou osazena s vnějším bezpečnostním sklem“. Ve výpisu prvků je u všech oken požadavek na bezpečnostní zasklení.

Prosím o specifikaci, která okna mají mít bezpečnostní zasklení.

Odpověď zadavatele k dotazu č.2e) :

- *Jedná se o překlep u číslování, žádná část odpovědi nechybí.*
- *Bezpečnostní sklo je na všech vchodových dveřích (poz. 25, 26, 27, 28, na školičce poz. 03, nemusí být na nadsvětlicích) a jen na oknech do suterénu (poz. 22, 23).*

Dotaz č.2f) :

prosím k akci ZŠ Přemyslovo náměstí o specifikaci plastových výplní otvorů ozn. 29-1 ks a ozn. 30-1 ks, ve výpisu prvků nejsou tyto vchodové dveře vykresleny a blíže specifikovány.

Odpověď zadavatele k dotazu č.2f) :

Jedná se o plné vchodové dveře bez skleněné výplně, poz. 29 výkres 102, poz. 30 výkres 103. Specifikace je doložena přílohou.

V Brně dne 14.1.2014

Ing. Jan Kaucký
vedoucí Odboru investičního MMB